

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Číhalínský p. - přehrážka_ř.km 3_7-KOMPLET- OPRAVA 2022_1 (zadání)

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 378 276,36

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	8 378 276,36	1 759 438,04
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 10 137 714,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: 22-06-2022 podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Číhalínský p. - přehrážka_ř.km 3_7-KOMPLET- OPRAVA 2022_1 (zadání)

Místo: Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		8 378 276,36	10 137 714,40
SO 01.1	Přehrážka v km ...	6 558 265,09	7 935 500,76
SO 01.2	Dočasná přístup...	933 526,42	1 129 566,97
SO 02	Terénní ú...	294 484,85	356 326,67
VRN 1	Přehrážka a příst...	495 000,00	598 950,00
VRN 2	Terénní úpravy	97 000,00	117 370,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Číhalínský p. - přehrážka_ř.km 3_7-KOMPLET- OPRAVA 2022_1 (zadání)

Objekt:

SO 01.1 - Přehrážka v km ...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 558 265,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 558 265,09	21,00%	1 377 235,67
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 935 500,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Číhalínský p. - přehrážka_ř.km 3_7-KOMPLET- OPRAVA 2022_1 (zadání)

Objekt:

SO 01.1 - Přehrážka v km ...

Místo:

Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 558 265,09

HSV - Práce a dodávky HSV

6 557 965,09

1 - Zemní práce	996 131,27
2 - Zakládání	887 245,91
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 812 813,80
4 - Vodorovné konstrukce	639 465,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 329,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	907 064,57
998 - Přesun hmot	308 914,26
PSV - Práce a dodávky PSV	300,00
767 - Konstrukce zámečnické	300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Číhalínský p. - přehrážka_ř.km 3_7-KOMPLET- OPRAVA 2022_1 (zadání)

Objekt:

SO 01.1 - Přehrážka v km ...

Místo:

Datum:

5. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 558 265,09

DHSVPráce a dodávky HSV

6 557 965,09

D1Zemní práce

996 131,27

1	K	111131RFP	Firem pol.: Odstranění pařezů, včetně jejich likvidace	ks	58,000	1 500,00	87 000,00	
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	--

PP	Firem pol.: Odstranění pařezů, včetně jejich likvidace							
VV	Poznámka k položce:							
VV	"položka obsahuje veškerou nutnou manipulaci s							
VV	odstraňovanými pařezy (vytrhání, nakládání, vodorovné							
VV	přemístění apod.)							
VV	-odstranění a trvalá likvidace pařezů v souladu s platnými							
VV	právními předpisy (var. řešení odvoz pařezů na skládku,							
VV	včetně poplatku za skládkování)							
VV	21+24+13 " 21 ks pařez D do 30 cm + 24 ks pařez D do 50 cm							
VV	+ 13 ks pařez D do 90 cm							
VV	Součet							

0	K	111121RFP	Firem pol.: Odstranění křovin a stromů (včetně likvidace těžebních zbytků) průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	600,000	50,00	30 000,00	
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--

PP	Firem pol.: Odstranění křovin a stromů (včetně likvidace těžebních zbytků) průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2							
VV	Poznámka k položce: Výchozí položka 111203201.							
VV	Položka zahrnuje likvidaci všech těžebních zbytků (větví, pařezů, keřů atd.), včetně jejich odvozu a další zpracování dle zákona O odpadech							
VV	(např. využití jako druhočné suroviny, řízení skládkování atd.).							
VV	Zahrnuta je veškerá činnost spojená s likvidací - naložení, vodorovný přesun, manipulace, případné uložení na skládku, skládkovné.							
VV	600							
VV	Součet							

2	K	131151104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	169,999	120,00	20 399,88	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131151104							
VV	"10 % zastoupení hor. tř. 1 a 2							
VV	1107.02*0,10 "přehrážka							
VV	(38.95*12.0)*0,10 "vývar							
VV	(76.1*1.65)*0,10 "předpráh							
VV	Součet							

3	K	131251105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 1000 m3 strojně	m3	509,996	170,00	86 699,32	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 1000 m3 strojně							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251105							
VV	"30 % zastoupení hor. tř. 3							
VV	(1107.02)*0,30 "přehrážka							
VV	(38.95*12.0)*0,30 "vývar							
VV	(76.1*1.65)*0,30 "předpráh							
VV	Součet							

4	K	131351105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	679,994	239,00	162 518,57	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

PP	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131351105							
VV	"40 % zastoupení hor. tř. 4							
VV	1107.02*0,40 "přehrážka							
VV	(38.95*12.0)*0,40 "vývar							
VV	(76.1*1.65)*0,40 "předpráh							
VV	Součet							

5	K	131451104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3 strojně	m3	169,999	623,00	105 909,38	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

PP	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3 strojně							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131451104							
VV	"10 % zastoupení hor. tř. 5							
VV	1107.02*0,10 "přehrážka							
VV	(38.95*12.0)*0,10 "vývar							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(76.1*1.65)*0,10 "předpráh		12,557			
	VV		Součet		169,999			
6	K	131551104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 500 m3 strojně	m3	169,999	777,00	132 089,22	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 500 m3 strojně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131551104					
	VV		"10 % zastoupení hor. tř. 6					
	VV		1107,02*0,10 "přehrážka		110,702			
	VV		(38,95*12,0)*0,10 "vývar		46,740			
	VV		(76.1*1.65)*0,10 "předpráh		12,557			
	VV		Součet		169,999			
7	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	339,998	127,00	43 179,75	CS ÚRS 2022 01
	PP		Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/161151103					
	VV		1699,99*0,20 "20 % objemu hloubených výkopávek		339,998			
	VV		Součet		339,998			
8	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 359,990	44,60	60 655,55	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102					
	VV		přesun zeminy pro zpětné použití na mezideponii a zpět, celkem 962,38 *2					
	VV		z toho pro tř. těžitelnosti 1-2 a 3					
	VV		(169,999+509,996)*2		1 359,990			
	VV		Součet		1 359,990			
9	K	162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	564,770	64,10	36 201,76	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251122					
	VV		přesun zeminy pro zpětné použití na mezideponii a zpět, celkem 962,38 *2					
	VV		z toho pro tř. těžitelnosti 4					
	VV		(962,38-169,999-509,996)*2		564,770			
	VV		Součet		564,770			
10	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	679,995	50,20	34 135,75	CS ÚRS 2022 01
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111					
	VV		naložení pro zpětné použití do násypů hutněných, celkem 962,38					
	VV		z toho pro tř. těžitelnosti 1-2 a 3					
	VV		169,999+509,996		679,995			
	VV		Součet		679,995			
11	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	282,385	67,00	18 919,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151112					
	VV		naložení pro zpětné použití do násypů hutněných, celkem 962,38					
	VV		z toho pro tř. těžitelnosti 4					
	VV		962,38-169,999-509,996		282,385			
	VV		Součet		282,385			
12	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	962,380	134,00	128 958,92	CS ÚRS 2022 01
	PP		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171151103					
	VV		814,10 "přehrážka		814,100			
	VV		12,0*(0,7+4,0) "vývar		56,400			
	VV		1,65*(13,2+40)+2*2,05 "předpráh		91,880			
	VV		Součet		962,380			
13	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	132,258	15,10	1 997,10	CS ÚRS 2022 01
	PP		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951111					
	VV		"40 % zastoupení hor. tř. 1 až 3					
	VV		(7.17*9.7+6.9*(5.65+5.16))+3.815*7.435+(7.7+5.0)*6.0+12.0*3.3+2.3*(9.47+3.94+5*1.0))*0,40		132,258			
	VV		Součet		132,258			
14	K	181951113	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 bez zhutnění strojně	m2	165,323	17,10	2 827,02	CS ÚRS 2022 01
	PP		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 bez zhutnění strojně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951113					
	VV		"50 % zastoupení hor. tř. 4 a 5					
	VV		(7.17*9.7+6.9*(5.65+5.16))+3.815*7.435+(7.7+5.0)*6.0+12.0*3.3+2.3*(9.47+3.94+5*1.0))*0,5		165,323			
	VV		Součet		165,323			
15	K	181951115	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 bez zhutnění strojně	m2	33,065	20,40	674,53	CS ÚRS 2022 01
	PP		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 bez zhutnění strojně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951115					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"10 % zastoupení hor. tř. 6 (7.17*9.7+6.9*(5.65+5.16)+3.815*7.435+(7.7+5.0)*6.0+12.0*3.3+2.3*(9.47+3.94+5*1.0))*0,1		33,065			
	VV		Součet		33,065			
16	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	226,156	77,40	17 504,47	CS ÚRS 2022 01
	PP		Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182151111					
	VV		"50 % zastoupení hor. tř. 1 až 3 (6.0*(9.67+5.93+5*3.0+2.51+2.24+1.68+1.72+2.7))+12.0*(7.98+1.39)+2.3*(5*3.0+2.53+1.56+12.85+7.7))*0,5		226,156			
	VV		Součet		226,156			
17	K	182151112	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně	m2	226,156	117,00	26 460,25	CS ÚRS 2022 01
	PP		Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182151112					
	VV		"50 % zastoupení hor. tř. 4 a 5 (6.0*(9.67+5.93+5*3.0+2.51+2.24+1.68+1.72+2.7))+12.0*(7.98+1.39)+2.3*(5*3.0+2.53+1.56+12.85+7.7))*0,5		226,156			
	VV		Součet		226,156			
D 2 Zakládání							887 245,91	
18	K	274315512	Základové pasy z betonu pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30	m3	233,747	3 740,00	874 213,78	CS ÚRS 2022 01
	PP		Základové pasy z betonu pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274315512					
	VV		"Základ - beton XC4, XF3 - C25/30 (ČSN EN206-1) 9,0*11,5+(5,0+4,51)*11,03+6,815*3,72		233,747			
	VV		Součet		233,747			
19	K	274351111	Bednění základových pasů tradiční oboustranné	m2	18,381	709,00	13 032,13	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bednění základových pasů tradiční oboustranné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274351111					
	VV		"bednění podkladního betonu, položka obsahuje i náklady na odstranění bednění 2*1.32+2*1.6 "předpráh		5,840			
	VV		2*0.15*(7.115+5.3+9.6+4.81+6.77+6.5+0.5*3.415) "přehrážka		12,541			
	VV		Součet		18,381			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							2 812 813,80	
20	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	9,413	8 440,00	79 445,72	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321213345					
	VV		"Obkladní zdivo hrubé řádkové z kopáků tl. 0.25 23,5*0.38+1.93*0.25		9,413			
	VV		Součet		9,413			
21	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	466,440	1 287,00	600 308,28	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321351010					
	VV		2*(16.65+11.5+8.35+2*11.0+9.25+9.2+3.72) "základ přehrážky		161,340			
	VV		2*44.35+2*10.9+2*15.71+2*20.0+4*7.52+2*17.65+2*4.77 "jádro přehrážky		256,840			
	VV		2*20.83+2*3.3*1.0 "předpráh		48,260			
	VV		Součet		466,440			
22	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	466,440	369,90	172 536,16	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321352010					
	VV		466,44		466,440			
	VV		Součet		466,440			
23	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	8,884	60 000,00	533 040,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321366111					
	VV		(6414.43+1711.31)*0,0008878 "viz tabulka výztuže		7,214			
	VV		"Betonářská výztuž, roxor průměru 12 mm, Žebírková betonářská ocel DIN 488, celk. dl. *obj. hm. 0,8878 kg/m (3599.05+575.79)*0,00040 "viz tabulka výztuže		1,670			
	VV		"Betonářská výztuž, roxor průměru 8 mm, Žebírková betonářská ocel DIN 488, celk. dl. *obj. hm. 0,40 kg/m		8,884			
	VV		Součet		8,884			
24	K	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm	t	0,019	60 000,00	1 140,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321366112					
	VV		9,60*0,0020 "roxory dl. 300 mm, prům. 25 mm, pro upevnění kamenů přelivu, počet 32 ks, celková délka 9,60 *obj. hm. 2,0 kg/m viz výkaz kubatur		0,019			
	VV		Součet		0,019			
25	K	326218522	Zdění LTM obkladní z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02 m3	m3	0,802	8 480,00	6 800,96	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zdění LTM obkladní z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/326218522					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 2.5*0.86*0.25+4*0.11*0.6 "Obkladní zdívo z řezaných kopáků tl. 0,25 m, přeliv přehrážky		0,802			
			VV Součet		0,802			
26	K	326313412	Zdívo nadzákladové z betonu pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30 objemu nad 3 m3	m3	220,055	4 776,00	1 050 982,68	CS ÚRS 2022 01
			PP Zdívo nadzákladové z betonu pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30 objemu nad 3 m3					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/326313412					
			VV "Těleso - beton XC4, XF3 - C25/30 (ČSN EN206-1)					
			VV 3.0*9.25+6.0*10.89+(5.0+4.51)*7.52+6.815*5.08 "přehrážka		199,225			
			VV 1.0*20.83 "předpráh		20,830			
			VV Součet		220,055			
27	K	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	0,796	60 000,00	47 760,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/327361040					
			VV (7.16*4.1+1.56*4.1+7.16*1.93+1.56*1.93+4.26*2.04+1.56*2.04)*0,01235 "plocha *hmotnost 1 m2 = 12,35 kg		0,796			
			VV "Svařovaná KARI síť KZ 100 průměr 10 mm oko 100/100 mm 200*300 cm (DIN488)					
			VV Součet		0,796			
28	M	583810vd	Firem pol.: Dodání a montáž - kamenné kopáky řezané, atyp. tvaru dle výkresu - kladečského schématu	m3	0,802	400 000,00	320 800,00	
			PP Firem pol.: Dodání a montáž - kamenné kopáky řezané, atyp. tvaru dle výkresu - kladečského schématu					
			VV 2.5*0.86*0.25+4*0.11*0.6 "Firem. pol.: Kopák, řezaný atyp, pro přeliv přehrážky - rozměry vyrobené dle kladečského schématu 1 m2/tl.		0,802			
			VV "položka obsahuje dodání požadovaného kamene vč. zdrsnění jeho povrchu, dále montáž na roxory a konstrukci přelivu přehrážky dle výkresové části					
			VV "Kameny budou ze všech stran zdrsněny, aby bylo možné dokonale přilnutí k podkladu z rubových ploch a přírodní struktury kamene na lícových plochách					
			VV Součet		0,802			
D 4			Vodorovné konstrukce				639 465,88	
29	K	451315RFP	Firem. pol.: Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 25/30 XC4, XF4 tl do 150 mm	m2	159,948	529,00	84 612,49	
			PP Firem. pol.: Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 25/30 XC4, XF4 tl do 150 mm					
			VV "Podkladní beton XC4, XF3 - C25/30 (ČSN EN206-1), tl. 0,15 m					
			VV 1.6*8.77 "předpráh		14,032			
			VV 6.77*9.0+6.5*(5.0+4.51)+3.415*6.785 "přehrážka		145,916			
			VV Součet		159,948			
30	K	457542111	Filtreační vrstvy ze štěrkodrti se zhuťněním frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm	m3	159,301	993,00	158 185,89	CS ÚRS 2022 01
			PP Filtreační vrstvy ze štěrkodrti se zhuťněním frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/457542111					
			VV Podsyyp z ŠD (0/32), tl. 0,15					
			VV 7.17*9.0+6.9*(5.0+4.51)+3.815*6.785 "přehrážka		156,034			
			VV (2.3*9.47)*0,15 "předpráh		3,267			
			VV Součet		159,301			
31	K	462512161	Záhaz z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	4,200	2 120,00	8 904,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Záhaz z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/462512161					
			VV Záhaz z LK do 100 kg					
			VV 2.0*2.1 "pod předprahem		4,200			
			VV Součet		4,200			
32	K	463211158	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností přes 500 kg s urovnáním líce	m3	129,120	2 400,00	309 888,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností přes 500 kg s urovnáním líce					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/463211158					
			VV Zdrsněná rovnanina z LK nad 500 kg s prolitím betonem do v. 0,5 m					
			VV 12.0*10.76 "vývar		129,120			
			VV Součet		129,120			
33	K	463451114	Prolití kamenné rovnaniny maltou MC 25	m3	20,175	3 860,00	77 875,50	CS ÚRS 2022 01
			PP Prolití kamenné rovnaniny maltou MC 25					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/463451114					
			VV Prolití rovnaniny z LK nad 500 kg betonem do v. 0,5 m, 25 % objemu konstrukce					
			VV 12.0*10.76*0,625*0,25		20,175			
			VV Součet		20,175			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 329,40	
34	K	624631RFP	Firem. pol.: Vyplnění dilatačních spar těsnícím provazcem z polyetylenu tl do 20 mm	m	115,080	55,00	6 329,40	
			PP Firem. pol.: Vyplnění dilatačních spar těsnícím provazcem z polyetylenu tl do 20 mm					
			VV "Těsnící provazec , vč aplikace a dodání materiálu					
			VV 2*57.54		115,080			
			VV Součet		115,080			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				907 064,57	
35	K	931626111	Úprava dilatační spáry asfaltovým nátěrem jednonásobným	m2	58,640	110,00	6 450,40	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Úprava dilatační spáry asfaltovým nátěrem jednonásobným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/931626111					
	VV		"Izolační nátěr proti vlhkosti - nátěr polystyrénové desky i					
	VV		železobetonové konstrukce		58,640			
	VV		2*29,32		58,640			
	VV		Součet					
36	K	931992111	Výplň dilatačních spár z pěnového polystyrénu tl 20 mm	m2	29,320	135,00	3 958,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Výplň dilatačních spár z pěnového polystyrénu tl 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/931992111					
	VV		2*10.9+7.52 "Polystyrénová deska tl. 0.020 m		29,320			
	VV		Součet		29,320			
37	K	931994105	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním těsnicím pásem	m	95,080	546,00	51 913,68	CS ÚRS 2022 01
	PP		Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním těsnicím pásem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/931994105					
	VV		95,08 "Těsnící pás do pracovních spár (směs bentonitu a		95,080			
	VV		butylkaučuku)		95,080			
	VV		Součet					
38	K	931994106	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním těsnicím pásem	m	47,535	689,00	32 751,62	CS ÚRS 2022 01
	PP		Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním těsnicím pásem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/931994106					
	VV		Dilatační PVC spárový pás D320					
	VV		6.8+9.0+5.0+4.51+6.785+2*5.73+3.98		47,535			
	VV		Součet		47,535			
39	K	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	15,000	245,00	3 675,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/931994142					
	VV		" těsnící hmota - uzavírací polyuretanový tmel, uzavření spáry					
	VV		7.5*2		15,000			
	VV		Součet		15,000			
40	K	936943RFP	Firem. pol.: „nerezové potrubí DN 100 pro převod MZP	m	2,500	2 000,00	5 000,00	
	PP		Firem. pol.: „nerezové potrubí DN 100 pro převod MZP					
	VV		"pozn.: V ceně jsou započteny náklady na rozměření, případně					
	VV		krácení potrubí, položení do spádu					
	VV		2,50		2,500			
	VV		Součet		2,500			
41	M	55261309	trubka z ušlechtilé oceli (nerez) lisovací spoj dl 6m DN 100	m	2,500	2 550,00	6 375,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		trubka z ušlechtilé oceli (nerez) lisovací spoj dl 6m DN 100					
	VV		2,500		2,500			
	VV		Součet		2,500			
42	K	936992169	Příplatek k plastovému nebo sklolaminátovému potrubí odvodnění mostu DN 300 za krácení	kus	3,000	133,00	399,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatek k plastovému nebo sklolaminátovému potrubí odvodnění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936992169					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
43	K	936992RFP	Firem. pol: Montáž odvodnění přehrážky z plastového potrubí PVC DN 300 SN4 - 315	m	9,500	1 000,00	9 500,00	
	PP		Firem. pol: Montáž odvodnění přehrážky z plastového potrubí PVC DN 300 SN4 - 315					
	VV		1,0+2,5+6,0 "PVC potrubí DN 300 SN4 - 315		9,500			
	VV		Součet		9,500			
44	M	286115940	zátka kanalizace plastové KG DN 300	kus	3,000	767,00	2 301,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		zátka kanalizace plastové KG DN 300					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
45	M	28611145	trubka kanalizační PVC DN 315x5000 mm SN4	m	9,500	1 320,00	12 540,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		trubka kanalizační PVC DN 315x5000 mm SN4					
	VV		9,50		9,500			
	VV		Součet		9,500			
46	M	286117280	vičko kanalizace plastové KG DN 315	kus	3,000	746,00	2 238,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		vičko kanalizace plastové KG DN 315					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
47	K	953333124	PVC těsnící pás do pracovních spár betonových kcí vnitřní š 320 mm	m	107,000	630,00	67 410,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		PVC těsnící pás do pracovních spár betonových kcí vnitřní š 320 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953333124					
	VV		Těsnící pás do pracovních spár (směs bentonitu a					
	VV		butylkaučuku)					
	VV		107,0		107,000			
	VV		Součet		107,000			
48	K	977151111	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	9,600	1 920,00	18 432,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Jádrové vrtly diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151111					
	VV		"vrtly diamantovými korunkami pro uchycení řezaných kamenů					
	VV		na přelivné hraně pomocí roxorů dl. 300 mm, hl. vrtu 200 mm					
	VV		beton, 100 mm kámen, D 25 mm					
	VV		0.20*32 "navrtání pro roxory do betonu, 32 ks		6,400			
	VV		0.10*32 "navrtání pro roxory do kamene, 32 ks		3,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		9,600			
49	K	985113111	Pemrlování povrchu betonu stěn	m2	41,237	341,00	14 061,82	CS ÚRS 2022 01
PP			Pemrlování povrchu betonu stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985113111					
VV			(25,86*0,38+1,93*0,25)/0,25 "Umělé zdrsňení povrchu		41,237			
VV			odbedněných ploch - pemrlováním, viditelné plochy pod					
VV			obkladním zdívem					
VV			Součet		41,237			
50	K	985131RFP	Firem. pol.: Očištění plochy betonového jádra tlakovou vodou s pracovním tlakem do 300 barů s možností regulace tlaku	m2	41,237	150,00	6 185,55	
PP			Firem. pol.: Očištění plochy betonového jádra tlakovou vodou s pracovním tlakem do 300 barů s možností regulace tlaku					
VV			(25,86*0,38+1,93*0,25)/0,25 "plocha pod obkladním zdívem		41,237			
VV			Součet		41,237			
51	K	989999RFP	Kompletní likvidace vešker. přebytečného výkopku (výkopová zemina), dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek	m3	730,000	900,00	657 000,00	
PP			Kompletní likvidace vešker. přebytečného výkopku (výkopová zemina), dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek					
VV			var. řeš. likvidace přebytečné zeminy:					
VV			odvozem a uložením na pozemky p. č. 927 a 935/2 v k.ú. Číhalín					
VV			"vč. veškeré manipulace a dopravy na vzdálenost do 3 km =					
VV			150,- Kč/m3 + rozhrnutí 22,-Kč/m3 = 172,-Kč/m3					
VV			169.999+509.996+679.994+169.999+169.999-962,35 "hl. jam					
VV			hor. tř. 1 a 2+ hor. tř. 3 + hor. tř. 4 + hor. tř. 5 + hor. tř. 6 - hut.		737,637			
VV			násypy					
VV			-7,637"odvoz přebytečné zeminy na skládku		-7,637			
VV			Součet		730,000			
52	K	989999RFP.1	Kompletní likvidace vešker. přebytečného výkopku (výkopová zemina), dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek	m3	7,637	900,00	6 873,30	
PP			Kompletní likvidace vešker. přebytečného výkopku (výkopová zemina), dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek					
VV			odvoz a uložení přebytečné zeminy na skládku, včetně					
VV			veškeré manipulace, dopravy a poplatku za skládkování					
VV			7,637		7,637			
VV			Součet		7,637			
D 998			Přesun hmot				308 914,26	
53	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřín	t	1 202,001	257,00	308 914,26	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřín					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998312011					
D PSV			Práce a dodávky PSV				300,00	
D 767			Konstrukce zámečnické				300,00	
54	K	767810RFP	Firem. pol.: Dodání a montáž mřížek kruhových průměru do 100 mm	kus	1,000	300,00	300,00	
PP			Firem. pol.: Dodání a montáž mřížek kruhových průměru do 100 mm					
VV			1 "nerez síto DN 100		1,000			
VV			Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čihálský p. - přehrážka_ř.km 3_7-KOMPLET- OPRAVA 2022_1 (zadání)

Objekt:

SO 01.2 - Dočasná přístup...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

933 526,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	933 526,42	21,00%	196 040,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 129 566,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Číhalínský p. - přehrážka_ř.km 3_7-KOMPLET- OPRAVA 2022_1 (zadání)

Objekt:

SO 01.2 - Dočasná přístup...

Místo:

Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

933 526,42

HSV - Práce a dodávky HSV

933 526,42

1 - Zemní práce

437 094,10

5 - Komunikace pozemní

410 360,93

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

52 695,00

998 - Přesun hmot

33 376,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Číhalínský p. - přehrážka_ř.km 3_7-KOMPLET- OPRAVA 2022_1 (zadání)

Objekt: SO 01.2 - Dočasná přístup...

Místo: Datum: 5. 4. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 933 526,42

D HSV Práce a dodávky HSV 933 526,42

D 1 Zemní práce 437 094,10

1	K	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými živici strojně pl přes 200 m2	m2	201,000	58,70	11 798,70	CS ÚRS 2022 01
PP			Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými živici strojně pl přes 200 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106241					
VV			67,0*3,0 "rozebrání vozovky z betonových panelů, vč. podkladu, lože z kameniva, s naložením na dopravní prostředek		201,000			
VV			Součet		201,000			
2	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	442,470	137,00	60 618,39	CS ÚRS 2022 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122252204					
VV			"60 % zastoupení hor. tř. 3					
VV			737,45*0,60 "viz výkaz kubatur - hmotová tabulka		442,470			
VV			Součet		442,470			
3	K	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 500 m3 strojně	m3	294,980	499,00	147 195,02	CS ÚRS 2022 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 500 m3 strojně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122452204					
VV			"40 % zastoupení hor. tř. 4					
VV			737,45*0,40 "viz výkaz kubatur - hmotová tabulka		294,980			
VV			Součet		294,980			
4	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	600,000	44,60	26 760,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102					
VV			"50 % zastoupení hor. tř. 3					
VV			(500*3,0*0,4*2)*0,5 "výkopek na mezideponie pro použití na úpravu přístupové cesty po dokončení stavby do původního stavu, tam a zpět		600,000			
VV			Součet		600,000			
5	K	162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	600,000	64,10	38 460,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251122					
VV			"50 % zastoupení hor. tř. 4					
VV			(500*3,0*0,4*2)*0,5 "výkopek na mezideponie pro použití na úpravu přístupové cesty po dokončení stavby do původního stavu, tam a zpět		600,000			
VV			Součet		600,000			
6	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	300,000	50,20	15 060,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111					
VV			"50 % zastoupení hor. tř. 3					
VV			(500*3,0*0,4)*0,5 "naložení z mezideponie pro úpravu přístupové cesty po dokončení stavby do původního stavu		300,000			
VV			Součet		300,000			
7	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	300,000	67,00	20 100,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151112					
VV			"50 % zastoupení hor. tř. 4					
VV			(500*3,0*0,4)*0,5 "naložení z mezideponie pro úpravu přístupové cesty po dokončení stavby do původního stavu		300,000			
VV			Součet		300,000			
8	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	600,000	134,00	80 400,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171151103								
	VV		500*3,0*0,4 "rozprostření výkopku, úprava přístupové cesty po dokončení stavby do původního stavu		600,000			
	VV		Součet		600,000			
9	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých strojně	m3	78,900	82,90	6 540,81	CS ÚRS 2022 01
PP Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých strojně Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251101								
	VV		78,90 "viz výkaz kubatur - hmotová tabulka		78,900			
	VV		Součet		78,900			
10	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhuťnutím	m2	256,870	29,50	7 577,67	CS ÚRS 2022 01
PP Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhuťnutím Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181152302								
	VV		256,87 "viz výkaz kubatur - hmotová tabulka		256,870			
	VV		Součet		256,870			
11	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	204,550	77,00	15 750,35	
PP Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182101101								
	VV		204,55 "viz výkaz kubatur - hmotová tabulka		204,550			
	VV		Součet		204,550			
12	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	35,150	77,40	2 720,61	CS ÚRS 2022 01
PP Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182151111								
	VV		"50 % zastoupení hor. tř. 3					
	VV		70,3*0,5 "viz výkaz kubatur - hmotová tabulka		35,150			
	VV		Součet		35,150			
13	K	182151112	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně	m2	35,150	117,00	4 112,55	CS ÚRS 2022 01
PP Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182151112								
	VV		"50 % zastoupení hor. tř. 4					
	VV		70,3*0,5 "viz výkaz kubatur - hmotová tabulka		35,150			
	VV		Součet		35,150			
D 5							410 360,93	
14	K	564831112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 110 mm	m2	245,000	134,00	32 830,00	CS ÚRS 2022 01
PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 110 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564831112								
	VV		"Podklad ŠD (0/32), 110 mm, pozn.: 40 mm je součástí položky č.: 584121112					
	VV		4,9*50,0		245,000			
	VV		Součet		245,000			
15	M	PFZ.0007319.URS	panel silniční IZD 300/100/22 20t 300 x 99 x 21,5 cm	kus	67,000	5 247,79	351 601,93	
PP panel silniční IZD 300/100/22 20t 300 x 99 x 21,5 cm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564831112								
	VV		(50+17) "pozn.: koef. ceny 0,5 za obrátkovost 50 %		67,000			
	VV		Součet		67,000			
16	K	584121112	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy přes 200 m2	m2	201,000	129,00	25 929,00	CS ÚRS 2022 01
PP Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy přes 200 m2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/584121112								
	VV		67*3 "v ceně položky lože tl. 40 mm ze štěrkopísku fr. 0/22		201,000			
	VV		Součet		201,000			
D 9							52 695,00	
17	K	989999RFP.1	Kompletní likvidace vešker. přebytečného výkopku (výkopová zemina), dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek	m3	58,550	900,00	52 695,00	
PP Kompletní likvidace vešker. přebytečného výkopku (výkopová zemina), dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/989999RFP.1								
	VV		odvoz a uložení přebytečné zeminy na skládku, včetně veškeré manipulace, dopravy a poplatku za skládkování					
	VV		442,47+294,98 - 78,900 "odkopávky hor. tř. 3 + odkopávky hor. tř. 4 - násypy		658,550			
	VV		-500*3,0*0,4 "úprava přístupové cesty po dokončení stavby do původního stavu (poz. parc. č. 1460/5; 1460/4; 1460/3; 1460/2; 1460/6)		-600,000			
	VV		Součet		58,550			
D 998							33 376,39	
18	K	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců	t	118,356	282,00	33 376,39	CS ÚRS 2022 01
PP Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998226011								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Člhalínský p. - přehrážka_ř.km 3_7-KOMPLET- OPRAVA 2022_1 (zadání)

Objekt:

SO 02 - Terénní ú...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

294 484,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	294 484,85	21,00%	61 841,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

356 326,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Číhalínský p. - přehrážka_ř.km 3_7-KOMPLET- OPRAVA 2022_1 (zadání)

Objekt:

SO 02 - Terénní ú...

Místo:

Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

294 484,85

HSV - Práce a dodávky HSV

294 484,85

1 - Zemní práce

294 484,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Číhalínský p. - přehrážka_ř.km 3_7-KOMPLET- OPRAVA 2022_1 (zadání)

Objekt: SO 02 - Terénní ú...

Místo: Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 294 484,85

D HSV Práce a dodávky HSV 294 484,85

D 1 Zemní práce 294 484,85

1	K	111212324	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m bez odstranění pařezu přes 500 m2 na svahu přes 1:1	m2	500,000	83,80	41 900,00	CS ÚRS 2022 01
PP Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m bez odstranění pařezu přes 500 m2 na svahu přes 1:1								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111212324								
2	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvím listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000	185,00	555,00	CS ÚRS 2022 01
PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvím listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112101101								
3	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvím listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	4,000	332,00	1 328,00	CS ÚRS 2022 01
PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvím listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112101102								
4	K	112101105	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvím listnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 mm	kus	3,000	1 080,00	3 240,00	CS ÚRS 2022 01
PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvím listnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112101105								
5	K	112101121	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvím jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	15,000	106,00	1 590,00	CS ÚRS 2022 01
PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvím jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112101121								
6	K	112101122	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvím jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	33,000	207,00	6 831,00	CS ÚRS 2022 01
PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvím jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 300 do 500 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112101122								
7	K	112101123	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvím jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	7,000	332,00	2 324,00	CS ÚRS 2022 01
PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvím jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 500 do 700 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112101123								
8	K	121111201	Odstranění lesní hrabanky pro jakoukoliv tloušťku vrstvy	m2	930,000	28,50	26 505,00	CS ÚRS 2022 01
PP Odstranění lesní hrabanky pro jakoukoliv tloušťku vrstvy								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121111201								
VV 930 "plocha odstranění lesní hrabanky tl. 0,15					930,000			
VV Součet					930,000			
9	K	162301301	Vodorovné přemístění lesní hrabanky bez naložení, avšak se složením, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m2	1 860,000	3,53	6 565,80	CS ÚRS 2022 01
PP Vodorovné přemístění lesní hrabanky bez naložení, avšak se složením, na vzdálenost přes 50 do 500 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162301301								
VV 930*2" (plocha, 1 x uložení na mezideponii, 1 x odvoz zpět)					1 860,000			
VV Součet					1 860,000			
10	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	139,500	50,20	7 002,90	CS ÚRS 2022 01
PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111								
VV 930*0,15 "nakládání lesní hrabanky					139,500			
VV Součet					139,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	171151103	Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	730,000	134,00	97 820,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171151103					
	VV		730		730,000			
	VV		Součet		730,000			
12	K	181006112	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,10 do 0,15 m	m2	600,000	14,40	8 640,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,10 do 0,15 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181006112					
	VV		600		600,000			
	VV		Součet		600,000			
13	K	181006122	Rozprostření zemin schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,10 do 0,15 m	m2	530,000	60,00	31 800,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,10 do 0,15 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181006122					
	VV		530		530,000			
	VV		Součet		530,000			
14	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	530,000	66,80	35 404,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182251101					
	VV		530		530,000			
	VV		Součet		530,000			
15	K	181411123	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	530,000	15,90	8 427,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411123					
	VV		530		530,000			
	VV		Součet		530,000			
16	M	00572470	osivo směs travní univerzální		16,950	91,10	1 544,15	CS ÚRS 2022 01
	PP		osivo směs travní univerzální					
	VV		0,015*(600+530)		16,950			
	VV		Součet		16,950			
17	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	600,000	15,10	9 060,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951111					
	VV		600		600,000			
	VV		Součet		600,000			
18	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	600,000	6,58	3 948,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411121					
	VV		600		600,000			
	VV		Součet		600,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Číhalínský p. - přehrážka_ř.km 3_7-KOMPLET- OPRAVA 2022_1 (zadání)
Objekt:
VRN 1 - Přehrážka a příst...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 4. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			495 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	495 000,00	21,00%	103 950,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	598 950,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Číhalínský p. - přehrážka_ř.km 3_7-KOMPLET- OPRAVA 2022_1 (zadání)

Objekt:

VRN 1 - Přehrážka a příst...

Místo:

Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

495 000,00

N00 - Vedlejší a ostatní náklady

495 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Č/ħalínský p. - přehrážka_ř.km 3_7-KOMPLET- OPRAVA 2022_1 (zadání)

Objekt: VRN 1 - Přehrážka a příst...

Místo: Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 495 000,00

D		N00	Vedlejší a ostatní náklady		495 000,00			
1	K	00299RFP	Firem. pol.: Převedení vody během stavebních prací - dle zvolené technologie zhotovitele - kompletní dodávka + montáž	soubor	1,000	100 000,00	100 000,00	
	PP		Firem. pol.: Převedení vody během stavebních prací - dle zvolené technologie zhotovitele - kompletní dodávka + montáž					
	VV		"převedení vody za celou stavbu					
	VV		" čerpání do výšky až 10 m s průměrným přítokem do 1000 l/min					
	VV		"pohotovostní čerpací soustavy dimenzovanou na požadovanou čerpací výšku a průtok					
	VV		"včetně zbudování zemních hrázek ze zemin vhodných do hrázek a dostatečně těsnících, jímkování, soustředění převáděné vody, rozebrání hrázek					
	VV		"včetně dodávky , montáže a demontáže odvodňovacího potrubí o průměru dle zvolené technologie zhotovitele					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	01011RFP	Zajištění plnění povinností vyplývajících ze zák.č. 309/2006Sb. a nař.vlády č. 591/2006Sb.	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Zajištění plnění povinností vyplývajících ze zák.č. 309/2006Sb. a nař.vlády č. 591/2006Sb.					
	VV		1		1,000			
	VV		" Zajištění plnění povinností dle zákona č. 309/2006 Sb. a nař.vlády č. 591/2006Sb., včetně aktualizace plánu BOZP					
	VV		Součet		1,000			
3	K	02512RFP	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli. Pořízení fotodokumentace stavby	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	
	PP		Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli. Pořízení fotodokumentace stavby					
	VV		1		1,000			
	VV		"Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli (3 paré + 1 v elektronické formě					
	VV		"+ 1x původní situace s překryvem zaměřeného skutečného stavu).					
	VV		"Pořízení fotodokumentace z celého průběhu stavby včetně stavebních a konstrukčních detailů v rozlišení a kvalitě pro tisk,					
	VV		"Pořízení fotodokumentace z celé stavby, včetně datování a popisu					
	VV		"Položka neobsahuje geodetické zaměření.					
	VV		Součet		1,000			
4	K	02514RFP	Geodetické zaměření	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		Geodetické zaměření					
	VV		1		1,000			
	VV		"Položka obsahuje:					
	VV		"geodetické zaměření skutečného provedení vybudovaného díla zpracované v tištěné a elektronické podobě odpovědným geodetem zhotovitele					
	VV		"3 paré + 1x v elektronické verzi					
	VV		"včetně ověření dle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřičtví					
	VV		Součet		1,000			
5	K	20007RFP	Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičtví.	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	
	PP		Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičtví.					
	VV		1 "geodetické práce před zahájením prací a v průběhu stavby		1,000			
	VV		"položka obsahuje veškeré geodetické práce nutné pro realizaci stavby					
	VV		Součet		1,000			
6	K	20011RFP	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům					
	VV		1		1,000			
	VV		"položka obsahuje:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"průběžná údržba dotčených komunikací po celou dobu stavby, včetně uvedení všech povrchů do původního stavu a jejich protokolární předání					
	WV		Součet		1,000			
7	K	20048RFP	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací	soubor	1,000	200 000,00	200 000,00	
	PP		Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací					
	WV		1		1,000			
	WV		"Položka obsahuje:					
	WV		zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem a likvidací; zřízení a projednání potřebných ploch pro zařízení staveniště, skládky materiálu, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci staveniště.					
	WV		Součet		1,000			
8	K	20059RFP	Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.					
	WV		1,0		1,000			
	WV		Součet		1,000			
9	K	2005RFP	Zajištění ochrany vzrostlých stromů před poškozením	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Zajištění ochrany vzrostlých stromů před poškozením					
	WV		1 "vč. případného natření kmenů nebo kořenových náběhu barvou proti houbovým chorobám, ještě též den, kdy poškození vzniklo		1,000			
	WV		"mechanická ochrana kmenů stromů proti poškození dle potřeby např. umístěním prken kolem kmene, obalením geotextilií apod. 7 ks prům. do 70 cm					
	WV		Součet		1,000			
10	K	200967VD	Zpracování a předání dílenské dokumentace pro provádění stavby doplněné o realizační detaily stavby a technologické postupy zhotovitele	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Zpracování a předání dílenské dokumentace pro provádění stavby doplněné o realizační detaily stavby a technologické postupy zhotovitele					
	WV		Zhotovitel předloží řešení v souladu s požadavky PD s vypracovanými detaily a technologickými postupy na					
	WV		"konkrétní technologické postupy a dílenskou dokumentaci na provádění bednění, betonáže					
	WV		"před zahájením prací je předá k odsouhlasení objednateli					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
11	K	90017RFP	Průkazní zkoušky betonu	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Průkazní zkoušky betonu					
	WV		1		1,000			
	WV		"V ceně je kompletní zajištění provedení zkoušek betonu uvedeného v PD pro posouzení kvality dle ČSN EN 206-1 a ČSN 73 1322, kdy z každé třídy beton					
	WV		"bude provedeno:					
	WV		- 6x stanovení pevnosti betonu v tlaku dle ČSN EN 12390-3 (2x základ, 4x nadzáklad)					
	WV		- 6x stanovení hloubky průsaku tlakovou vodou dle ČSN EN 12390-8 (2x základ, 4x nadzáklad)					
	WV		- 3 x stanovení mrazuvzdornosti betonu dle ČSN 73 1322 (1xzáklad, 2x nadzáklad)					
	WV		Odběry vzorků akreditovanou laboratoří betonu budou prováděny na pokyn investora a za jeho přítomnosti.					
	WV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Číhalínský p. - přehrážka_ř.km 3_7-KOMPLET- OPRAVA 2022_1 (zadání)

Objekt:

VRN 2 - Terénní úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

97 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 000,00	21,00%	20 370,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

117 370,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Číhalínský p. - přehrážka_ř.km 3_7-KOMPLET- OPRAVA 2022_1 (zadání)

Objekt:

VRN 2 - Terénní úpravy

Místo:

Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

97 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

97 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Č/hařínský p. - přehrážka_ř.km 3_7-KOMPLET- OPRAVA 2022_1 (zadání)

Objekt: VRN 2 - Terénní úpravy

Místo: Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 97 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					97 000,00	
1	K	02512RFP	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli. Pořízení fotodokumentace stavby	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli. Pořízení fotodokumentace stavby					
	VV		1		1,000			
	VV		"Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli (3 paré + 1 v elektronické formě					
	VV		"+ 1x původní situace s překryvem zaměřeného skutečného stavu).					
	VV		"Pořízení fotodokumentace z celého průběhu stavby včetně slabebních a konstrukčních detailů v rozlišení a kvalitě pro tisk.					
	VV		"Pořízení fotodokumentace z celé stavby					
	VV		"Položka obsahuje geodetické zaměření.					
	VV		Součet		1,000			
2	K	20007RFP	Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství.	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství.					
	VV		1 "geodetické práce před zahájením prací a v průběhu stavby		1,000			
	VV		"položka obsahuje veškeré geodetické práce nutné pro realizaci stavby					
	VV		Součet		1,000			
3	K	20011RFP	Protokolární předání stavbou stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Protokolární předání stavbou stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům					
	VV		1		1,000			
	VV		"položka obsahuje:					
	VV		"urovňání vyjetých kolejí, srovnání povrchu, odstranění zbytků zeminy, v případě travních porostů jejich obnovení					
	VV		zatrávněním, dodání tr. semene					
	VV		Součet		1,000			
4	K	20048RFP	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací					
	VV		1		1,000			
	VV		"Položka obsahuje:					
	VV		náklady na zřízení mobilní váhy, náklady na oplocení včetně odemykatelné brány/závory					
	VV		zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem a likvidací; zřízení a projednání					
	VV		potřebných ploch pro zařízení staveniště, skládky materiálů, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci staveniště.					
	VV		zřízení a zajištění sjezdů do koryta VT, vč. jejich odstranění a uvedení břehů do původního stavu					
	VV		Součet		1,000			
5	K	20059RFP	Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	90016RFP	Průběžné denní čištění a údržba dotčených komunikací průběhu stavby	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Průběžné denní čištění a údržba dotčených komunikací průběhu stavby					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

